Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»
( ГАПОУ СО «Полевской МТ им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

08.12.2023 г. №116 У/ОД
г. Полевской

О закреплении руководителей выпускных квалификационных работ

В целях обеспечения условий организации и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, в
соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителей выпускных квалификационных работ обучающихся группы

423-ТЭГГМ по ООП 15.02.03 Техническая эксплуатация гидравлических машин,
гидроприводов и гидропневмоавтоматики

№
п/п

Ф И О  студен та Тема ВКР Р ук ов оди тел ь П одп и сь
с т у д е н т а ^

1

Б еляев В лади м и р  А ндреевич

О рган и заци я работы  к оллекти ва
и сп олн и телей  (н а прим ере участка
рем он та  ги дравли ческого  оборудован и я)
при рем он те ги д роц и ли н дра
одн осторон н его  дей стви я C JF-50/28/350

М едведев  П .К .

2

Б олтаев Р ом ан  Н иколаевич

О рган и заци я работы  коллектива
и сп олн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та  ги дравли ческого  оборудован и я)
при рем он те ти хоход н ого  ги дром отора
ти п а L SH T

М едведев  П .К .

3

Б отн и ц ки й  Н и колай
А лексееви ч

О рган и заци я раб оты  к оллекти ва
исполн и телей  (н а п рим ере участка
рем он та  ги дравли ческого  оборудован и я)
при рем он те ги д роц и ли н дра
двусторонн его  дей стви я

Б ородай  Т.Н .

4
Г орбун ов Н и ки та А ртем ови ч

Н адзор  и к он троль  в области  охраны
труд а на предп ри яти и

Б ородай  Т.Н .

5
Г ри н ев  Н и ки та  А лексееви ч

С пособы  м оти вац и и  п ерсон ал а на
п редприятии

Б ородай  Т.Н .

6

Захаров И ван  А ндреевич

О рган и заци я работы  коллектива
исполн и телей  (н а п рим ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудован и я)
при  рем он те ш естерен н ого  (зубчатого)
ги дром отора Г М Ш  32-3

М аряхи н  И .А .

7

К ан ачадзе Т и м ур  К обович

О рган и заци я раб оты  коллектива
исполн и телей  (н а п рим ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те роторн о-ви н тового  насоса
О Н ВЗ

М едведев  П.К.

______
8

К ож уш ко  М аксим
Е вген ьевич

О рган и заци я раб оты  коллекти ва
и сп олн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудован и я)
при рем он те п л асти н чатого  насоса
одн ократн ого  дей стви я Г12-2М

М едведев  П .К .

9

К он об ратки н  Д ан и л  Ю рьевич

О рган и заци я работы  к оллекти ва
и сп олн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та  ги дравли ческого  оборудования)
при  рем он те регули руем ого

М аряхи н  И .А .

пласти н чатого  насоса  Н П Л Р 80/6,3
10

К отуги н  С ем ён  Л еон и дови ч

О рган и заци я работы  к оллекти ва
и сп олн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те м н оготактн ого  ак си ал ьн о
п орш невого  ги дром отора с вращ аю щ им ся
валом  310 .2 .112 .00 .06

Б ородай  Т.Н .

11

К урб ан ов  Ф еликс
А льб ертови ч

О рган и заци я работы  к оллекти ва
исполн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те ги дроц и ли н дра
двусторонн его  дей стви я

М аряхи н  И .А .

/V
/ /

12

М атвеев  А лексан др
А лексееви ч

О рган и заци я работы  к оллекти ва
и сп олн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те аксиальн о-п орш н евого
насоса 310 .3 .56 .03 .06

М аряхи н  И .А .
г

13

Н и ж н и ков  В и тали й
В лади м и рови ч

О рган и заци я работы  к оллекти ва
и сп олн и телей  (н а п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те телескоп и ческого
ги д роц и ли н дра одн осторон н его  дей стви я
Г Ц Т  1-5-14-1100

М аряхи н  И .А .

14
П одковы рки н  П авел
Д м и три евич

О рган и заци я работы  к оллекти ва
и сп олн и телей  (н а  п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те н асоса В К

М аряхи н  И. А.
S

15

П риколаб И ван  С ергеевич

О рган и заци я работы  коллектива
и сп олн и телей  (н а п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те ги д роц и ли н дра
двусторонн его  дей стви я

М едведев  П .К . &т -

16

П урат А л ек сей  А лексееви ч

О рган и заци я работы  коллектива
и сп олн и телей  (н а прим ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те ш естерен н ого  насоса с
вн утрен н и м  зац еп лен и ем  N Y P -1670

М едведев  П .К . ^

4
17

Р ож ков Д ан и л а  С ергеевич

О рган и заци я работы  коллектива
и сп олн и телей  (н а п ри м ере участка
рем он та  ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те п л асти н чатого  насоса
двой н ого  дей стви я Б Г  12-24М

М едведев  П .К .

18
С теп ан ов  А ртем  С ергееви ч

О рган и заци я охраны  труд а на
предп ри яти и  на п ри м ере О О О
«И нтерком »

Б ородай  Т.Н .

19

Ч ерн ы ш ев А нтон
А лексан дрови ч

О рган и заци я работы  коллектива
и сп олн и телей  (н а п ри м ере участка
рем он та ги дравли ческого  оборудования)
при рем он те рад и альн о-п орш н евого
н асоса с эксц ен три чн ы м  валом  50Н Р4

Б ородай  Т.Н .

20
Ч усов И ван  А ндреевич

О рган и заци я уп равлен и я предп ри яти ем  на
прим ере У ЗГ Ц

Б ородай  Т .Н .

21 Ш уталев К и ри лл  А ндреевич О рган и заци я п роц есса  управления Б ородай  Т .Н . ж  =1
22

Я ковл ев  Д анил Е вген ьевич
У п равлен и е п ерсон алом  предп ри яти я на
прим ере А О  «С Т З»

г>
Б ородай  Т .Н .

1. Руководителям выпускных квалификационных работ организовать и ознакомить
обучающихся с Порядком проведения ГИА и другими локальными актами по ГИА,
предоставить на утверждение выбранные темы ВКР обучающимися до 15.12.2023 г.
2. Рецензентами ВКР являются представители работодателя. За руководителями

ВКР оставить контроль за предоставлением рецензий.
3. Закрепить за обучающимися темы ВКР до 15.12.2023г.
4. Руководителям выпускных квалификационных работ составить график

проведения консультаций с обучающимися по ВКР до 20.12.2023г.